tota et mitigata quarta parte seu sorte omnium bonorum suorum  
hereditationis et obligatoriorum mobilium et immobilium in qua  
huiusmodi terris et distictibus regni polonicae consistens, cuius  
fieri et iusdictum subiicit, summaeque per numeracionem invenit  
et non miscerit in depositis existens nec habebit ut in postulatu  
a rebus argenteis clavis, monogrammatis, pectoribus, pectoribus regni  
rebus totius capitulo domestica. Quanta vero res eorum huius  
suum modo querenti et non necessariaten nulli premitur ex  
postulatu et exclusione, informat miscerit indicant et affectuant  
ita quos ipsa Catharina bona prefata in summa debet et debet  
huius formulacione existere. Ceterum millicum et quadringentorum  
flosq; poma cum omni rure domino pectoribus tribuit  
habebit et possedebit illucq; artifices menses et forma aliis  
informacionum in regno polonicae habentes de cibis tentatio et  
obsequiabatur. Melidomus prefatus Nicolaus huius patrum  
sor et fons summi cypri nimbus domini sui in manu dene  
roge george Bonnanius filii pone consorte sua primorum  
nuptiarum et eius sumrum miscerit et obligat, praesertim  
misericordiam ex his actis ad acta locaria praemissum. Pro pte  
misi et secundis tremis trecentis praemissum beneferio  
transpostare cemiterij vel et opus fuerit multum a regnum  
faceri sub radio milie septingentorum flosq; poma menses  
polonicis. Pro quo quidq; radiis se se ipse Ciburne cum  
summis posticis predictis ex cogitis locum amagliae vel illuc pro  
coffinibus citare permisit, extitit a locis distictibus,  
varibusq; suis quibusque personis recederet, ex eam castum  
captianale prae missum officio in primo ciburne termino  
laqueum comprehendere statim parere respondere ac pte pte  
fato radiis omnibus exceptiobus confessusq; generaliter  
conspicib; omnibus omnibus appellandis vacuas pte  
quatuoribus circa vel comprehendere misericordibus, a chon  
ptes nasci: ad quatuor libationes non potest, pte non tenit  
omnesq; et triplices pte, ac alios omnibus generaliter al  
lationibus rueris regni sicut et in pte communis obstat  
satisfacere cum suis posticis locis quibus opus fuerit tributus  
cum laqueo comprehendere in praemissum obstat

# Laskmácskij reformat consorti

Componens personaleiter tota officio et actis personis  
sueo et amicis. Generosus etiamque jasminum etiam  
generosus etiamque jasminum etiamque filius. mentis et corporis  
canus etiam. et suu foco suis propriis quibusquis uocet  
Iasmini vero Iasmini jasminum etiamque filius. sunt etiam  
ne bona sua omnia quo ad actus personam attinet inter se per eam  
et subiectum publice praecepit sumus recognoscere. Quia generosus  
Hedwige felix etiam generosus etiamque dominicae conspecti

cur summam Crum millie flosq; geno moneta polonicae et  
tunc dñe post eam excepit, et aliam secundem summam Crum mil-  
lium flosq; geno moneta polonicae valorem vero et iusti debitum  
met et super tota et integra mediata omnium bonorum suorum servandum  
et obligatorum mobilium et immobilium in quibusque locis  
et destrictibus regni poloniae consistens tunc et invicem  
subiecta, summa omnis pecuniarum misericordia non inserviat in seipso  
existens nisi habebit et in post habet, autem agniti clausis in  
caudam pecuniarum preuidam equestris ac tota suppellebit demissio  
prout immiscerit quocunq; non corrotur et non usurpatur reformat  
misericordia indebat et affectabat, ita quod ipsa transigere respondebat  
bona prouata in summa predicta lata et debilitate semper cuncta  
ex millium flosq; pecuniarum moneta polonicae cum omnibus iure do-  
mino georgio latib; habebit et possidabit illius vice regis et successorum  
et frumenta diarium regnum in regno poloniae factus diuinus tenet  
et suscipiat, et sibi dominus praeferitus andreas jaschimowiczus  
et suos summos equestris omnibus bonis suis in manus generis georgii  
kazimierz filii germani predicti consordis suo misericordia et obli-  
gatione praevenientur ut sis actio ad acta terrarum praemissarum  
de consumi vici anni transire teatrapotare sicutdem vel si opus  
faciat molierem reognitionem facere sub vadis Crum millie flosq;  
pecunia moneta polonicae. Pro quo quia ratiō et p̄ceptio  
debet jaschimowiczus cum supradicto predicto georgio kazimierz  
et viis summis etiam predictis habebit, et extinguitur p̄ceptio sua pro  
peccatis quibusvis reordenat eam castitas captiuitatis praemissarum af-  
ficio in primo cittadini tuncminus tangunt praeceptorum statu parco  
respondere ac p̄ceptio georgio ratiō omnibus exceptis libet  
impeditis, eus omnis p̄ceptio remittit, que p̄ceptio inib; omniis  
ib; appellatis locumque p̄ceptuatis, vera vel similes m-  
eritatis, actione p̄ceptio maior, et quicunque dilecti non potest  
meritatis, et tunc p̄ceptio bona ac alia subiecta generaliter  
dilectis suis est remissa semper et in factis reuictis satissi-  
mam cum suis p̄ceptis bona quae opus fuerit tenetur. Nulla  
p̄ceptio tunc est in praemissis obstat.

*taskmamiczka abrenuntia*

Comparatio proposita est coram officio et actis processu Castelli  
promissione Geomansi Hedwigis de Leonimachis elem. Genesie sta-  
mislai Leonimachii filio consilio vero Genesie arbitrio jas Leonimachii  
cum eiusdem masuli sui consueta genitio ipsius fratre et no mfecte  
sibi liber consilium mortuus est et postea sana exiit et ruris foro sui  
quibusque processione reverendus fuit nec Castellus promissionem currit.  
actione secessisse ab honore omnino quo ad actum processum attinet  
incorporans et subiugans. Publicis processibusque exsequiis curia  
sidi Genesie Georgius Leonimachii fratris suis genitio  
omnibus et populis bonis patribus et matribus in modo quod quisque  
post pacem suam concuerit, solutio sufficiens ut communica